cobre, para instalações em saneamento, com encaixe tipo rosca BSP fêmea.
Componentes: Corpo e gaveta em liga de cobre. Com haste não acendente,
com volante. Fabricado conforme NBR 14580. PN 16, DR 3". MARCA: IVM

470,000000 4.700,00

Valor da Nota de Empenho: 4.700,00

Valor por extenso: QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/05/2025

518042

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC732/25,PE193/24,ATA158/24,PA203/24

Valor da Nota de Empenho: 4.700,00

Valor por extenso: QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/05/2025

51.804-2

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de